ARMANDO CORDTS FILHO

.•

„
r _

t 	9
:,.,...

' 	PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

il i
	•

.....
k.,..,

 - 	 Á
iy

ESTADO DO PARANÁ
"A 	da 	 _

Servidores

•

O PREFEITO MUNICIPAL DE

Art. 10. Conceder férias aos
Públicos do Município) conforme relação abaixo:

servidores

UMUARAMA,

capital 	amizade” 	UMUARAMA
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 202/2009
Concede férias aos servidores do Município de Umuarama.

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

do Município de Umuarama, em consonância às disposições do artigo 91, da Lei Complementar ri° 018/92 -(Estatuto dos

ITEM  SERVIDOR RG SECRETARIA CARGO
PERÍODO

AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO

1  Antonio Benedito Carvalho 1.727.645-SSP-PR Secretaria de Serviços Públicos

,

Operador Equipamento Rodoviário 2005/2006
12.01.2009 a
11.02.2009

2  Edson Luiz dos Santos 4.203.347-2-SSP-PR Secretaria de Serviços Públicos Eletricista 2007
06.02.2009 a
07.03.2009 .

3  Fidelis Rodrigues da Mata 1.370.409-SSP-PR Secretaria de Defesa Social Vigia 2007/2008
01.02.2009 a
02.03.2009

4  Francisco de Assis da Silva 3.962.020-0 SSP-PR Secretaria de Defesa Social Guarda Municipal 2008/2009
02.02.2009 a 03

03.2009 '

5  Gildo Junior Schiavon 6.837.477-4-SSP-PR Secretaria d'e,Defesa Sbcial Guarda Municipal 2007/2008
02.02.2009 a

, 03.03.2009

6  João Vieira da Silva 	• 2.241.941-SSP-PR
-

Secretaria.de'Obras e Úrbanisrild
E

'Pedreiro 2006/2007
02.02.2009 a
03.03.2009

7
Maria Aparecida Feriani de
Almeida 1.928.458-SSP-PR Secretaria deAdministração 	•

.
Auxiliar Serviços Gerais 2006/2007

25.02.2009 a
.26.03.2009

8  Miguel Afonso Ribeiro 1.653.833-SSP-PR Secretariá "de Obras.e Urbanismo Agente Fiscal 2005/2006
02.02.2009 a
03.03.2009

9  Osvaldo Fernandes Rocha 12.544.226-SSP-SP Secretaria de Serviços Rodoviários Motorista II 2007/2008
02.02.2009 a
03.03.2009

10  Osvaldo Jorge Pereira 3.897.127-1-SSP-PR Secretaria de Obras e Urbanismo Servente Geral 2005/2006
02.02.2009 a
03.03.2009

11  Reginaldo dos Santos 991.442-0 SSP-PR Secretaria de Ação Social Motorista III 2007/2008
07.01.2009 a
05.02.2009 .

12 Rogério Gonçalves de Oliveira
_

4.970.383-0-SSP-PR Secretaria de Defesa Social Guarda Municipa / 2005/2006
02.92.2009 a

MOACIR 	 -

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 05 de fevereiro de 2009.

'5-gritou
DE  09  L14j2 	/20,
DE

' UA r

#

DIVISÃO DE SERVI' OS GERAIS -E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002